АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  марта 2019 г                                                                                  № 19

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации   Веретьевского сельского поселения
Острогожского муниципального района Воронежской области
от 23.11.2015 г. № 51 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,                                предоставляемых администрацией Веретьевского сельского поселения
Острогожского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 25.10.2001 г. № 137–ФЗ (в редакции от 03.07.2016г. № 334-ФЗ) «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», законом Воронежской области от 01.06.2016 г. № 81-ОЗ, в целях повышения качества и доступности муниципальных услуг, администрация Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Веретьевского сельского поселения от 23.11.2015 г. № 51 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»» следующие изменения и дополнения:
   1.1. Пункт 30 изложить в новой редакции :«30 Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о.главы  Веретьевского сельского поселения			З.П. Леникова

.

[bookmark: _GoBack]